
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Přednáška o lidových pověstech v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška o lidových pověstech v Úpici

                                            Mgr. Alena Křivská seznámí posluchače s celkovým rozdělením lidových pověstí a zaměří se více na pověsti, které církevní učení a umění ovlivnilo nejvíce. Nezapomene ani na pověsti regionální, které se týkají Úpice.Přijďte, jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 14.02.2024 - St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Topná sezóna a nejen to

                                            Setkání bude Kulturní dům v Havlovicích hostit v úterý 7. listopadu 2023 od 16 hodin.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 07.11.2023 - Út 07.11.2023

                                        
                                        [image: Topná sezóna a nejen to]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Topná sezóna a nejen to

                                            Setkání bude Kulturní dům v Havlovicích hostit v úterý 7. listopadu 2023 od 16 hodin.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 07.11.2023 - Út 07.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                        [image: Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Batňovické děti připravily Jarní koncert

                                            Po dobu několika týdnů se povedlo uspořádat 5 setkání v prostorách školy a jejím blízkém okolí. Děti se postupně seznámily s různými hudebními nástroji, zahrály si legrační pohybové hry a zábavnou formou se připravily na společné závěrečné vystoupení. Během 5ti sch�

                                            Batňovice

                                            Út 10.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                        [image: Benefiční večer pro Amálku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Benefiční večer pro Amálku

                                            Vybrané prostředky budou použity na nákup potřebných speciálních pomůcek a na neurorehabilitaci.
Vstupenky na benefiční akci jsou k dispozici u paní Aleny Toholové - cestovní agentura, Informační centrum Úpice a Můj obchod Profesional (Palackého 833).K zakoupení jsou od 3. dubna

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 27.04.2024 - So 27.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícení v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícení v Choustníkově Hradišti

                                            Vyhřívané stany, domácí koláčky, zabíjačka, kapely...
U toho nesmíte chybět!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 17.09.2022 - So 17.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zimní procházky Kladským pomezím

                                            Nejprve zamíříme do Náchoda. Vydáme se na příjemnou procházku do Malých lázní, kterou zahájíme u pivovaru Primátor. Pokračovat budeme lesoparkem Montace, kde najdeme obůrku s daňkem skvrnitým. Po lesní cestě dojdeme k Mlynářově dvoru v Bělovsi, u kterého nás potěší výb�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 12.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hajnice

                                            Prohlídka všech prostor ZŠ a MŠ Hajnice, čtení z kronik, výstava fotografií, ukázka robotických hraček...
TĚŠÍME SE NA VÁS!

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Hasiči v Batňovicích vyhlašují nábor

                                            Podmínky: věk min. 18 let, dobrý zdravotní stav, fyzická kondice, trestní bezúhonnost.
Nabízíme zajímavou činnost v týmu JPO3, možnost osobního rozvoje v odbornostech JPO: nositel dýchací techniky, obsluha motorové pily, strojník, řidič CAS T148 a Mercedes DAL1-T.
Informace pos

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská stezka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zájezd zahrádkářů do Častolovic

                                            Český zahrádkářský svaz Batňovice pořádá zájezd do Častolovic na Velikonoční výstavu a řemeslné trhy spojené s prodejem sadby a stromků. Termín zájezdu 9. dubna 2022. Cena 200 Kč/osoba Přihlášky na Obecním úřadu u p. Mrázkové.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                        [image: Zájezd zahrádkářů do Častolovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zájezd zahrádkářů do Častolovic

                                            Český zahrádkářský svaz Batňovice pořádá zájezd do Častolovic na Velikonoční výstavu a řemeslné trhy spojené s prodejem sadby a stromků. Termín zájezdu 9. dubna 2022. Cena 200 Kč/osoba Přihlášky na Obecním úřadu u p. Mrázkové.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 09.04.2022 - So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




